illa n'afficit: qd' hec 1^a sp̄s n̄ e' ḡij. Pd' dicit. mai, relatio qd' ḡij semper
det referre aliquam nostram ḡricam p̄ se, sua inferioria, tunc qd' se neg. mai
sat n̄ e' qd' illa relatio signet duas velocias inferiorias in ḡbus etiatis includiturn
et manifestibus hijs referat nos ḡrica mater. qd' si h̄o in corde istellatur, et di-
versius signata et tri exercitate sol' ita h̄ḡit, et diversus manifesto Prostet. Ita, in
ḡbus etiatis induiturn.

De 2^a spei v̄lis.

Quare 2^a v̄lis sp̄s ut sit etiatus sp̄s, et sit congener sp̄s. Pd' afficit. P.
qd' sit etiatus sp̄s, qd' etiatio sp̄ei sumpta p̄ velocem constitutio eo, qd' illa relatio
sit capax referendi nos sp̄ificas materias ad sua inferioria: sed illa relatio etiatus
est capax referendi nos sp̄ificas, qd' fuit abstracta a velocibus, qd' referunt nos
sp̄ificas ad sua inferioria: qd' e' etiatus sp̄s. P. et qd' sit sit congener sp̄s, qd' illa
relatio congerit fuit abstracta p̄ illum ab illy duabus velocibus, et dilly congerit prae-
exercitate in ḡd' completo: qd' e' congener sp̄s: sicut hoc abstractus a Prostet et hoc e' congerit sp̄s.

Inst. qd' e' fratre, et etiatus tale n̄ potest fieri acciatu' tale patiu'; sed
illa 2^a sp̄s e' etiatus sp̄s: qd' n̄ potest fieri acciatu' sp̄s p̄ velocem supraditam
Pd' dicit. mai qd' e' etiatus tale n̄ potest fieri acciatu' tale, si sumatur in eod ḡria,
et eod mo' qd' e' tale, tunc. si sumatur discr' mo' n̄ potest fieri acciatu' tale, neg.
mai. explico hanc solutionem.

Ita 2^a sp̄s e' etiatus sp̄s in aū signato, qd' signat nos sp̄ificas,
et velocias, qd' referunt nos sp̄ificas materias: et id in aū signato sol' e' etiatus aliter
sp̄s. at uero in aū exercito e' congener sp̄s, qd' congerit fuit abstracta ab illy duau-
bus velocibus, et dilly congerit prae in ḡd' completo tamjam sp̄s. ita qd' n̄ regnat qd'
sit etiatus sp̄s in aū signato, et sit congerit sp̄s in aū exercito p̄ aliam velo-
cem supraditam, qd' qm' refertur congerit ad sua inferioria i. ad velocias. sicut n̄ re-
gurat qd' illy sit etiatus qd' illy, qd' suam etiam, et fuit acciatu' qd' illy qd' suos aūs, qd'
recipit acciatu'.

Quaer. 3. Vista 2^a sp̄s utij est abstrahit ab illa retoe, q̄d fit
acciat, et exerceat sp̄s et referat ad infiria? Rx affie. P. ga 2^a sp̄s utij abs-
trahit ab aliis retoib⁹ individualib⁹, q̄d hinc p̄ munere facere nō sp̄ificas
utij, et illas referat ad infiria Congēt, et exerceat. Sō illa relāo supaddita est fa-
ct Congēt et exerceat sp̄m illam 2^a sp̄m utij: q̄d et alijs ab hac retoe abstrahi-
tur, q̄d in ea cōtradictricō includit.

M. dist. Hac relāo supaddita 2^a sp̄i ē posterior illa, q̄d sup-
ponit hanc 2^a sp̄m iam abstrahit, et hoc in, ut illam tamē p̄ia afficiat et
referat ad sua infiria: q̄d 2^a sp̄s nō potest abstrahit ab illa retoe supaddita. Rx
dist. ains illa relāo supaddita 2^a sp̄i ē posterior illa, q̄d exsistācō ratiō Cōnd. q̄d
etiam neg. ains: q̄d anteij abstrahit et Congēt 2^a sp̄s utij, iam illa relāo
supaddita habet suam etiam referentia nō sp̄ificācō: q̄d ab hac etiā possibili-
potest abstrahit 2^a sp̄s utij, q̄d nō atendit ad existācō: sicut ho potest abstrahit ab
Antel. q̄d huc nō existit.

Quaer. 4. Villa retoe, q̄d signat 2^a sp̄m, et cōficiat Congēt, et
exerceat sp̄m cōueniat uniuoce in 2^a sp̄i: q̄d alijs retoib⁹, q̄d et faciunt alijs nō
Congēt sp̄s. V. q̄d cum retoe, q̄d facit hoc in Congēt sp̄m, et exerceat, q̄d facit leone
sp̄m Congēt? Rx affie. P. ga illa retoe hōc eand nām, et munus oīib⁹ re-
toib⁹, q̄d faciunt sp̄s Congēt: q̄d oīib⁹ oīib⁹ cōuenit uniuoce, q̄d nulla dāx dix-
gitācō in referendo.

Replie. illa relāo supaddita 2^a sp̄i supponit alijs retoes infi-
rīe, ut suos trīos: q̄d nō potest illi cōnvenire uniuoce. Rx dist. ains: supponit alijs
retoes infirīes matr, et in existācō Cōnd. facit, et in referendo neg. ains, q̄d si:
ut illa retoes infirīes referunt hoc in Primum, et Secundū, et Tertium ad Sylarū,
et ad Dussejalam, ita et illa relāo superior referat retoes sibi infirīes
ad hoc in, et eorum in Cōnd.

Script: q̄d talijs retoes referat idem 2^a sp̄m ad ipsam

met reloem supradictam. et hoc illat, quod illa 2^a sp̄s ut̄ refertur,
ad eis relois singulares non specifica; sed illa reloa supradicta est et relois
non specifica; quod refert ipsam 2^a sp̄m ad istam reloem supradictam. Rx.
Cond. totum. at p̄t̄d̄ assertus illam reloem supradictam refert 2^a sp̄
ad omnia sua inferioria exercitit, cum uero unum ex inferioribus sit ipse met relo
supradicta, consuevit refert istam 2^a sp̄m ad ipsammet reloem supradictam.

Neḡ; hoc reputandum est aliud inconveniens, quod 2^a sp̄s
ut̄ abstrahatur ab ea retoe, quod exercitit refert non specifica, et illa reloa sup= =
radicta ipsi 2^a sp̄i refert et nam specificam, inde quod ab ipsamet reloce abstra-
hat 2^a sp̄s, et ad illum referatur in p̄ aliam reloem supradictam, ne de i-
psorum in infinitum (sed p̄ semet ipsum) quod declarare optimo esculo. quod cog-
nitio reflexa supsemet ipsum habet se potito, ac p̄t̄d̄ est cognita et cognoscens
ru sui ipsius; quod et illa reloa supradicta erit referto et relata.

Item alio excepto quod a Comptu et abstracione Comptum
in Cor, est sit cognitio et triū sui ipsius: et cognitio ḡtinus cognosuit Comptum in Cor;
et est triū ḡtinus includite in ipso Comptu Cori Cognito, ac p̄sonis est cognitio et cognitio
ru sui ipsius. Addit, quod illa reloa supradicta, quod sumitur ut recipientia suo-
rum inferiorium sumitur se sola, quod uero sumitur ut triū sumitur ualiū relois
inferioribus, quod distinctione sat est, sicut cognitio de Comptu in Cor sumitur se sola, ḡtinus
est cognitio et ḡtinus est cognita, siue triū cognitio sumitur a aliis cognitoribus in Cor, quod distinc-
tio in includedit ab in inclusu p̄ reo in

De Dria, Proprio, et Accidente.

Quer. 5. Ut dria quod est 3^a sp̄s ut̄ sit etiatis dria, et acciatis sp̄s? Rx. affie
P. quod sit etiatis dria, quod dria sumpta p̄ reloce coniuncta in reloce equali refertendi
driam ad sua inferioria, sed hoc 3^a sp̄s est etiatis reloa driae ad sua inferioria
quod est etiatis dria signata. P. quod sit acciatis sp̄s, quod hoc reloa dria congenterit

fuit abstracto p. itum ab illis evanibus velibus dixit q. g. grati in deceptio-
ne e. acciata spes.

Ita dum e. 24. spes q. e. spiritum e. n. exiatis spiritum et acciata
spes. et sic phantum e. 25. spes q. e. etiati ducenti et acciata ac exerceite spes
neg. e. implicantia, q. sit etiati secundum et acciata spes; q. e. etiati acciata sig-
nate, et ex via sua; et acciata spes exerceite p. operacionem illius, q. Congenter i. illud
abstractum.

Hinc col. 1. oes se spes bunt e. exiati tota, et signate, q. t. nominant
tempore 1. spes e. exiati et signate gaudi; 2. e. exiati et signate spes; 3. e.
exiati dico. 4. acciata spiritum, se exiati secundum. Col 2. oes se spes Vtij
e. acciata et exerceite spes, et oes gloriam sub 2. spes, q. includit sub se oes re-
laciones, q. faciunt spes Congere, ac p. inde oes velocij, q. Congere referuntur ad spes
cujus est in priora 2. spes, q. tubuit has velocij oibij alijs spibus ut eas Congere
faciat Utij.

Int. 3. et 4. et 5. spes prante in gle. q. non possunt acci pere
velocij a 2. spes, ut preti in qd tamq. spes. Rx dicit aij prante in gle in au.
signato. Contra. prante in gle in au exerceito, neg. aij q. aij spiritum dico, et Ac-
cidentem p. velocibus in au signato prante sm. suaj neg. etiati, eo q. signant
velocij, q. sit etiati dico. Spiritum, et Accidens, q. oia prante in gle etiati. atuo
ces ha. velocij supiores st. spes in fine exerceite, q. abstracta hinc a velocibus dei-
cubibus no, q. g. prante in qd completo, et hoc congenter p. operacionem illius.

Sectio. 4^a Abstrahitur Ut Coitum.

In fatale Jordi Notum, ad quem exercitandum glorio Mattheonico opus
erat: sed illum ut secundum dissoluimus ceca regentes, filo uertigia, n. Teda-
lia opes, sed Magna Mater monstrante viam, q. ut tenetibus in compre-

interminato cypsilis, sic amicta sole lucem imparet ad caliginosas utriusque umbras discipundam.

*S*ed his igitur se spibus etiam libet ut abstrahit illius factum
circum ute Corissum, in hunc numen, considerat illius eorum illas se spes inter se
etiam deinceps, et ex his abstrahit unam rationem (rationem in ratio utriusque dicitur)
Vt Corissum, eorum abstrahat ab aliis spibus utriusque. hoc supposito.

*Q*uæritur 6. Vt hoc ute Corissum sit etiam ute. *P*rofie. *P*roga etiam
utriusque retor consistit in eo, quod referat quicunq[ue] nam item ad sua infinita; sed
hoc licet ute Corissum signata, id est signat illas se retores, seu spes utriusque medianas
tibus quibus referit eorum identites ute, ad sua infinita. quod Vt Corissum etiam libet
Vt, declarare amplius, quia Vt Corissum abstrahit ab aliis se rebus, quod si fixa-
ti, et etiam retores utriusque, quod illud Vt Corissum abstratum ab aliis utriusque esti-
atur ute.

*Q*uæritur 7. Vt hoc Corissum sit acciatum *g*loria. *P*rofie. *P*roga Congerii
fuit abstratum horum ute Corissum ab aliis se spibus: quod acciatum, siue Congerii
est gloria. sicut at est acciatum gloria, quod in acciatum per operacionem illius abstrahit ab
hoc, et leone, et quamadmodum at est etiam at, quando abstrahit a rati, et ix-
iatis, et est Congerii gloria, quod in Congerii fuit abstratum, ita et ute Corissum est
acciatum ute, quod fuit abstratum a se spibus retorius etiam libet utriusque, et est con-
gerii gloria, quod Congerii per ipsum fuit abstratum et a illis spibus exercebitur
potest.

*S*ed dicti col. 10. ute Corissum priari in quo incompleta tamquam gloria de se
spibus utriusque, a quibus abstrahit. Et 2. hoc ute Corissum non potest priari in quo
incompleta etiam a se spibus, siue rebus utriusque immediatis, sed et a rebus
aliis rebus utriusque individualibus, quod signant et representant nos males, *V*g.
Et retor, quod reportat ad hoc eum, et leone, et retor, quod reportat hoc eum
ad leonem, et ipsum, et sic de ceteris utriusque. Ratione ergo eorum retores par-

ticipant nam *Vt Cisum* sat miciate, et ab his rebus et iniie abstine-
hunc illud ut *Cisum*. sic al in *Ci* nō solē gūs ad hanc et eorum, sō et ad
Pruin et *Basselalum*, qā et ab his induit abstinent et participati mis.

Arg. 1. si *Vt Cisum* prati cōsata et ab his rebus sp̄ificij
et individualib⁹; sequeret, qđ et poterit d̄ illa reloē, qđ ipsum *Vt Cisum* et il-
lud fit qđ; sīgō ista et ē reloē aiud nō valij, sō nō pot p̄cari d̄ hae reloē supra-
dicta, qđ seḡti abstinent; qđ *Vt Cisum* nō prati d̄ rebus rebibus sp̄erum vly.

P. min. qđ *Vt Cisum* utpote qđ in cōdite estiati in 1. sp̄ificij
1. sp̄es vly f̄egij; qđ gūs prati Congēi d̄ uti *Cisso*, q̄tis ē qđ gūs cōmō qđ prati
d̄ alij ē gūj, und tam nā ē hae sp̄es *Vt Cisum* ē gūj) atq̄ hae al d̄ gūj, sō hinc
seḡti *Vt Cisum* prati Congēi d̄ scipio; et hoc hanc sequelam, qđ d̄ q̄, non qđ p̄=
dicati ab eo Congēi, et Congēi prati cōlocatum, inclusum estiati in albo; qđ
et d̄ q̄ qđ prati 1. sp̄es, 1. gūj Congēi et prati Congēi *Vt Cisum* inclusum
estiati in ipsa 1. sp̄es, 1. 1. ḡre. sō 1. sp̄es, nēmē gūj prati Congēi d̄ *Vt Cisso*
in hae sp̄es, *Vt Cisum* ē gūj; qđ et ipsum *Vt Cisum* inclusum estiati in ḡre
d̄ se ipso prati Congēi.